



Orange Polska S.A.  
Domena Hurt  
Zarządzanie Zasobami Sieci i IT  
Dział Zarządzania Zasobami Infrastruktury i Obsługi Klienta  
ul. Św. Barbary 2, 00-686 Warszawa  
tel. +48 501328572  
<http://www.hurt-orange.pl>

Gmina Miasto Płock  
Pl. Stary Rynek 1  
09-400 Płock

Warszawa, 18 maja 2021

Numer pisma: 19169/TTISILU/P/2021/BS

**Temat:** uzgodnienie projektu budowlanego "Przebudowa słupów telefonicznych w ulicy Szkutniczej i Marynarskiej znajdujących się w kolizji z projektowaną budową ulic wraz z brakującą infrastrukturą na osiedli Radziwie w ramach zadania budowy ulic: Sołdka, Kapitańskiej, Kotwicznej, Marynarskiej, Szkutniczej, Teligi w Płocku - etap I. Prolongata uzgodnienia projektu 78657/TODDRRU/P/2014 z 30.12.2014".

Szanowni Państwo,

informujemy, że prolongujemy uzgodnienie projektu 78657/TODDRRU/P/2014 z 30.12.2014 i uzgadniamy projekt "Przebudowa słupów telefonicznych w ulicy Szkutniczej i Marynarskiej znajdujących się w kolizji z projektowaną budową ulic wraz z brakującą infrastrukturą na osiedli Radziwie w ramach zadania budowy ulic: Sołdka, Kapitańskiej, Kotwicznej, Marynarskiej, Szkutniczej, Teligi w Płocku - etap I".

Przebudowę sieci telekomunikacyjnej należy zrealizować zgodnie z uzgodnionym projektem. Przynajmniej na 14 dni przed planowanym rozpoczęciem robót, związanych z ingerencją w sieć telekomunikacyjną, Inwestor ma obowiązek pisemnie wystąpić do ORANGE POLSKA S.A., celem wyznaczenia nadzoru nad prowadzonymi robotami i ochroną sieci teletechnicznej. Tryb i zasady zgłoszenia dostępne są na stronie: [www.orange.pl/wniosek nadzor](http://www.orange.pl/wniosek nadzor). Wzór wniosku o nadzór nad wykonywanymi pracami, który jest umieszczony na ww. stronie, dołączamy do niniejszego uzgodnienia, z możliwością wykorzystania tej formy przekazu, poprzez wypełnienie go i przesłanie na adres:

Orange Polska S.A.  
Obsługa Techniczna Klienta  
Wydział Utrzymania Usług i Infrastruktury  
Ul. Piękna 19b, 00-549 Warszawa.  
e-mail: [DISU.RC.Korespondencja@orange.com](mailto:DISU.RC.Korespondencja@orange.com)

